

Published on SKOL ry (<https://skol.teknologiateollisuus.fi>)

[Etusivu](#) > Frontpage carousel

[Frontpage carousel](#) [1]



[2]

Tietopaketti tulviin varautumisessa

Kymijoen sekä Haminan ja Kotkan rannikoiden asukkaat saivat kattavan tietopaketin tulviin varautumisesta. Paketissa kerrottiin

lyhyesti asukkaille alueensa tulvavaarasta, siihen varautumisesta sekä siitä, miten muuttunut lainsäädäntö vaikuttaa tulvavahingoista maksettaviin korvauksiin.



LUE LISÄÄ

[2]



[3]

Hepaconin ja Fazerin yhteistyö on jatkunut tiiviinä vuodesta 1979 asti

Hepaconin perustamisen aikoihin vuonna 1979 Fazerin silloinen isännöitsijä Niilo Sontag ja Hepaconin toimitusjohtaja Alvar Hausen

kättelivät yhteistyön alkamisen merkiksi. Yhteistyö on jatkunut tiiviinä sekä leipomo- että makeistuotannon kanssa siitä asti.



LUE LISÄÄ

[3]



[4]

Vahanan mukana Pohjoismaisessa BAT-työssä

Vahanan Environment Oy on ollut laatimassa Pohjoismaista selvitystä parhaista käytettävissä olevista tekniikoista telakoilla. Raportissa on kuvattu toimialaa, sitä koskevaa ympäristölainsäädäntöä sekä BAT-tekniikoita ja menetelmiä Pohjoismaissa.





[5]

Jättimatkustajalaivan suunnittelu etenee vauhdilla Elomaticissa

Heinäkuussa 2016 MW Werftenin tilaama jättimatkustajalaivan suunnittelu etenee vauhdilla Elomaticissa. Aluksen perussuunnittelua tehdään parhaillaan ja se jatkuu vuoden loppuun asti. Elomaticin vastuualueeseen kuuluu iso osa aluksen perus- ja valmistussuunnittelusta.



LUE LISÄÄ

[5]



Laukaan Ekokoulu - Kestävyyttä koko kyläyhteisöön

Ekokoulu on urauurtava konsepti, jossa yhdistyy paitsi ekologinen rakentaminen, myös ekologiset koulukuljetukset, lähiruuan osuuden moninkertaistaminen kouluruuassa ja energiaomavaraisuus. WSP toimii kouluprojektissa rakennuttajakonsulttina.



LUE LISÄÄ

[6]

Suomi elää osaamisesta - tutustu alan koulutusselvitykseen



[7]

Suunnittelu- ja konsultointialan osaajavaje kasvaa vähintään 9 000 henkilöllä vuosina 2017-2025

Suunnittelu- ja konsultointiala on kasvanut jo usean vuoden ajan voimakkaasti, ja myös tulevaisuuden näkymät ovat positiiviset. Asia selviää SKOLin tekemästä selvityksestä, jossa kartoitettiin toimialan menestyksen kannalta viiden keskeisen opintoalan korkeakoulutuksen tutkintomääriä sekä työvoiman kysyntää.



LUE LISÄÄ

[7]

Lähde verkko-osoite: <https://skol.teknologiateollisuus.fi/frontpage-carousel>

Linkit

[1] <https://skol.teknologiateollisuus.fi/frontpage-carousel>

[2] <http://skolry.fi/tietoa-alasta/casegalleria/tietopaketti-tulviin-varautumisesta>

[3] <http://skolry.fi/tietoa-alasta/casegalleria/hepaconin-ja-fazerin-yhteistyö-on-jatkunut-tiiviinä-vuodesta-1979-asti>

[4] <http://skolry.fi/tietoa-alasta/casegalleria/vahanen-mukana-pohjoismaisessa-bat-tyossa>

[5] <http://skolry.fi/tietoa-alasta/casegalleria/jattimatkustajalaivan-suunnittelu-etenee-vauhdilla-elomaticissa>

[6] <http://skolry.fi/tietoa-alasta/casegalleria/laukaan-ekokoulu-kestavyyttä-koko-kyläyhteisöön>

[7] <http://skolry.fi/uutiset/selvitys-suunnittelu-ja-konsultointialan-osaajavaje-kasvaa-vahintaan-9-000-henkilolla>